
1 
 

Výzva k podání nabídek  

na realizaci veřejné zakázky na služby zadávané mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

 

 

 

„Poskytování služeb v oblasti 

internetové konektivity pro ONN a.s.“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V souladu s ustanovením dle § 31 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyzývá zadavatel k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
„Poskytování služeb v oblasti internetové konektivity pro ONN a.s.“.  



2 
 

 1 Základní identifikační údaje Zadavatele 
Název: Oblastní nemocnice Náchod, a.s. 
Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČ: 26000202    DIČ:   CZ26000202 
DIČ pro účely DPH: CZ699004900 
Zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2333 
Zastoupený: RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel 
Adresa profilu: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  
Evidenční číslo VZ: 024/KS/2020/VZMR 
Kontaktní osoba: Bc. Kateřina Svobodová 
Tel.: +420 601 160 192 
E-mail: svobodova.katerina@nemocnicenachod.cz  
 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název: Poskytování služeb v oblasti internetové konektivity pro 
ONN a.s. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Druh veřejné zakázky dle 
předpokládané hodnoty: 

Malého rozsahu   

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Předpokládaná cena bez DPH: 1 272 000,- Kč bez DPH 

 

 

CPV 

CPV Popis  

72300000-8   
72400000-4   
64216000-3   

Datové služby 
Internetové služby  
Služby elektronického zpracování zpráv a dat 

 

2 Předmět a účel veřejné zakázky  

2.1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je služba poskytování primární a nezávislé sekundární internetové konektivity dle 

dále uvedené technické specifikace pro jednotlivé lokality Oblastní nemocnice Náchod a.s. po dobu 24 měsíců. 

V případě výpadku primární konektivity nesmí dojít k výpadku sekundární a naopak. V každé lokalitě je za vstup 

považován pro oba typy konektivity ethernetový konektor RJ-45, přičemž služba je na tento konektor 

poskytovatelem přivedena na jeho náklady až do prostoru napojení infrastruktury dle požadavků zadavatele. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je poskytování servisu a technické podpory specifikovaných v návrhu 

smlouvy, jež je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace.  

Zadavatelem požadované plnění musí být zcela v souladu s uvedenými požadavky v této zadávací dokumentaci 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html
mailto:svobodova.katerina@nemocnicenachod.cz


3 
 

2.2. Účel veřejné zakázky 
Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky s jedním vybraným dodavatelem, 

na jejímž základě budou pro zadavatele poskytovány služby.  

2.3. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem je zajištění poskytováním internetové konektivity v lokalitách ONN a.s., které jsou zadavatelem blíže 
specifikovány v Příloze č. 3 (Adresy přípojných míst ONN a.s.) této zadávací dokumentace.  
 
Minimální parametry požadavků na zajištění služby: 
 
• Rychlost, latenci, stabilitu a další parametry konektivit v jednotlivých lokalitách zadavatele, v souladu se 

specifikací zadavatele v příloze č. 2_Technické požadavky na internetovou konektivitu v jednotlivých 

lokalitách zadavatele. Uvedené parametry budou poskytovatelem garantovány po celou dobu poskytování 

služby. Případné náklady za licencovanou rádiovou konektivitu nese poskytovatel. 

• Poskytovatelem přidělené veřejné fixní IPv4 i IPv6 adresy v každé lokalitě pro primární a sekundární 

konektivitu zvlášť dle přílohy č. 2_Technické požadavky na internetovou konektivitu v jednotlivých 

lokalitách zadavatele; 

• Plná podpora připojení do veřejného internetu přes protokol IPv4 i IPv6; 

• Podpora monitoringu a logování provozu za účelem dohledatelnosti veřejného provozu;  

• Logování přístupu do sítě umožňující dohledání vazeb IP adresa – čas;  

• Síťové zařízení podporující rate limiting, antispoofing, ACL/xACL, rozhraní musí obsahovat všechny 

potřebné komponenty a licence pro zajištění řádné funkcionality; 

• Zajištění reverzních DNS záznamů dle požadavků zadavatele, a to pro primární i sekundární konektivitu na 

zvolené IP adresy; 

• Zadavateli bude umožněno sdílet internetové konektivity s třetími stranami vykonávajícími svou činnost 

v prostorách zadavatele nebo ve společném užívání se zadavatelem, a to zejména s jinými poskytovateli 

zdravotní péče. Toto sdílení bude umožněno po předchozím souhlasu poskytovatele. Zadavatel výslovně 

prohlašuje, že nemá v úmyslu přeprodávat poskytovanou službu; 

• Poskytovatel musí zabezpečit podporu pomocí vlastního Call centra v režimu 24x7x365 a přístupu zadavatele 

na webový portál servicedesku; 

• Minimální garantovaná dostupnost je 99,5% pro každou konektivitu. Zadavatel je poskytovatelem zdravotní 

péče, která je závislá na dodávané službě. Proto je žádoucí, aby poskytovatel v případě výpadku zejména 

primární konektivity začal neprodleně pracovat na obnově provozu 

• Poskytovatel bude mít v provozu aktivní monitoring všech provozovaných konektivit s reakční dobou 30 

minut v případě výpadku služby, aniž by Zadavatel takový výpadek hlásil. Tento systém může být v průběhu 

trvání poskytování služby Zadavatelem kdykoli otestován. 

• Závazky vycházející z návrhu smlouvy, která je přílohou č. 4 těchto zadávacích podmínek. 

 

V případě nutnosti stavebních zásahů do budov, učiní tak zadavatel pouze po předchozím souhlasu se 

zadavatelem. V případě nutnosti poskytnutí souhlasu vlastníka budov v areálech zadavatele, zajistí takový souhlas 

zadavatel. Po ukončení poskytování služby uvede poskytovatel na své náklady vše do původního stavu, nebude-



4 
 

li dohodnuto jinak. Náklady za dodávku energií do poskytovatelem umístěných elektronických zařízení 

v prostorách zadavatele ponese zadavatel v případě, že tyto slouží k poskytování požadované konektivity pouze 

pro zadavatele. Není-li tomu tak, je poskytovatel povinen umístit ke svému elektrickému zařízení standardní měřič 

elektrické energie pro roční vyúčtování nákladů za elektrickou energii. Toto vyúčtování se nezapočítává do ceny 

poskytované služby.  

 
Další požadavky na předmět plnění 

(i) Dodávky 

Každé provedení výkonů předmětu veřejné zakázky bude vybaveno dokumentací – dodacím listem, tj. protokolem 
o zahájení poskytování služby. Dodací listy budou předávány jak v tištěné, tak v elektronické verzi zadavatelem 
pověřeným osobám, těmi jsou: 

Elektronickou fakturu bude dodavatel povinen doručit do 10 pracovních dnů po skončení měsíce, ve kterém došlo 
k dodávce služeb na kontakt fakturace@nemocnicenachod.cz  

(ii) GDPR 

Dodavatel bude povinen zajistit mlčenlivost a ochranu dat pacientů a zaměstnanců zadavatele  během práce 
servisního technika na místě nebo, při vzdáleném přístupu s přihlédnutím k GDPR. 

(iii) Požadavky na servisní zajištění 

Servis bude prováděn v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v návrhu smlouvy, jež tvoří přílohu č. 4 této 
zadávací dokumentace.  

 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky po dobu 24 měsíců, stanovena v souladu s ust. § 21 odst. 51 písm. 
a) ZZVZ činí: 
 

1 272 000,- Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li nabídková 
cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem vyloučen. 
 
Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. Nabídková 
cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky, nedojde-li k 
podstatné změně výchozích podmínek. 
 

4 Dodací podmínky – místo a doba plnění 
Místo plnění: 1. Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – objekty zadavatele 
 2. Oblastní nemocnice Náchod – objekty zadavatele 
 3. Nemocnice Jaroměř – objekty zadavatele 
 4. Nemocnice Broumov – objekty zadavatele 
 5. Nové Město nad Metují – psychiatrické oddělení 
 6. Opočno – Pracoviště klinické biochemie  
Termín zahájení: max. do 14 dní od písemné výzvy k plnění  
Doba plnění: předpokládaná realizace předmětu veřejné zakázky po dobu 24 měsíců od podpisu 

akceptačního protokolu o spuštění služby v poslední lokalitě 
 
Účastník se zavazuje realizovat předmět VZ dle požadavků a provozních podmínek zadavatele.  

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


5 
 

5 Obchodní a platební podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy veřejné zakázky, která tvoří Přílohu č. 4 – této 
výzvy k podání nabídek.  

Účastník plně akceptuje návrh smlouvy na realizaci zakázky, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a 

sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiložena smlouva podepsaná 

osobou oprávněnou jednat za účastníka, do něhož účastník řádně doplní pouze žlutě označené údaje pro doplnění. 

Účastník  n e n í  oprávněn návrh smlouvy upravovat ani doplňovat. Účastník je oprávněn pouze doplnit 

podbarvené údaje a ke smlouvě vloží přílohy, na které návrh smlouvy odkazuje. 

Bude-li smlouva podepsána odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka z obchodního 

rejstříku, vloží účastník do nabídky originál nebo ověřenou kopii příslušné plné moci nebo jiného dokumentu, ze 

kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka. 

Splatnost daňového dokladu – faktury je stanovena min. 30 kalendářních dnů od jeho prokazatelného doručení na 

adresu: fakturace@nemocnicenachod.cz . Bude-li fakturace neúplná, nepodložená nebo jinak chybná, je dodavatel 

povinen ji v přiměřené lhůtě doplnit či opravit. Tato doba se nezapočítává do doby splatnosti faktury. 

6 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Způsobilost pro plnění veřejné zakázky splňuje účastník, který splňuje níže uvedenou základní a profesní 

způsobilost a technickou kvalifikaci a prokáže její splnění předložením požadovaných dokumentů: 

 

6.1 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
Účastník předloží spolu s nabídkou: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle vzoru (příloha č. 5) 

 

6.2 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
Účastník předloží spolu s nabídkou: 

1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje 

2. Doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky, který prokazatelně pokrývá 

všechny činnosti, které jsou předmětem této veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

oprávnění, které bude prokazování živnostenským listem, resp. Výpis z živnostenského rejstříku, či 

licenci k předmětu VZ.  

 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 

90 kalendářních dnů. 

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. ZZVZ, může prokázat splnění 

základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší než 3 

měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázání způsobilosti účastníka v rozsahu v 

něm uvedených údajů. 

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


6 
 

 

 

6.3 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) 
Splnění technické kvalifikace prokazuje účastník předložením Seznamu významných služeb obdobného 

charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení jejich ceny, 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.  Za takové 

významné dodávky považuje zadavatel realizované připojení obdobných technických parametrů jako je 

předmět této veřejné zakázky.  

Zadavatel požaduje předložení seznamu významných služeb (realizovaných připojení) poskytnutých za 

poslední 3 roky, který obsahuje minimálně 3 (tři) služby, s finančním objemem v celkovém měsíčním součtu 

fakturace minimálně 30 000,- Kč bez DPH  realizované souvisle po dobu minimálně 12-ti po sobě jdoucích 

měsících v průběhu 3 let před zahájením zadávacího řízení.  

Splnění požadavků zadavatele dle tohoto odstavce 6.3 zadávací dokumentace prokáže účastník předložením 

seznamu významných dodávek ve formě čestného prohlášení, přičemž je oprávněn použít příslušný vzor, který 

tvoří v Přílohu č. 5 této zadávací dokumentace, který upraví podle skutečnosti a podepíše jej osoba oprávněná 

jednat jménem či za účastníka. Seznam bude obsahovat kontaktní údaje objednatele za účelem ověření 

významných dodávek zadavatelem.  

 

6.4 Další požadavky zadavatele 
Zadavatel požaduje, aby účastník byl členem v bezpečnostním projektu FENIX.  

Výše uvedený požadavek prokáže účastník v nabídce předloženým čestným prohlášením, že je členem 

bezpečnostního projektu FENIX.  

V případě, že účastník nebude splňovat výše uvedenou podmínku zadavatele, tj. nebude členem bezpečnostního 

projektu FENIX, bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

 

6.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, seznam poddodavatelů  
Seznam poddodavatelů: Zadavatel dále dle ustanovení § 105 ZZVZ požaduje, aby účastník zadávacího řízení v 

nabídce předložil seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude 

každý z poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem oprávněn využít přílohu č. 6 výzvy k podání nabídek 

(Seznamu jiných osob – Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti. 

7 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
Hodnotící komise hodnotí všechny nabídky, které nebyly ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 

Základním a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomická 

výhodnost nabídek, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 24 měsíců (viz modře 

označený řádek č. 13 v příloze č. 2_Technické požadavky na internetovou konektivitu).  



7 
 

 

Hodnotící kritérium Váha kritéria v celkovém hodnocení 

Nejnižší nabídková cena za 24 měsíců bez DPH 100 %  

 

Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou za 24 měsíců v Kč 

bez DPH.  

 

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků v Kč bez DPH, a to od nejnižší cenové nabídky k 

nejvyšší. V případě rozdílnosti ceny uvedené v Krycím listu (Příloha č. 1) a jinde v nabídce účastníka, bude 

rozhodná cena uvedená v Krycím listu.  Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož 

nabídka bude podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (v Kč bez DPH). 

 
7.1. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Účastník stanoví celkovou nabídkovou cenu za 24 měsíců plnění veřejné zakázky vyplněním tabulky  v Technické 

požadavky na internetovou konektivitu viz. Příloha č. 2 této zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje 

dodavatele, že při doplňování tabulky v Technické požadavky na internetovou konektivitu a jednotkovými 

cenami, může vyplnit pouze buňky, které jsou označeny žlutě. Ostatní části cenového modelu jsou pro 

dodavatele závazné, obsahují vzory a nesmí do nich zasahovat. 

Další požadavky: 

Nabídková cena bude předložena jako cena nejvýše přípustná; bude členěna na cenu bez DPH, sazbu a výši DPH 

a cenu s DPH. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých. Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky 

v nabídce. 

Nabídková cena, která je předmětem hodnocení (celková cena bez DPH za 24 měsíců), bude uvedena v krycím 

listu nabídky.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky ke dni 

zahájení plnění této zakázky, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou platných daňovým předpisů týkající se DPH.  

8 Požadavky na zpracování nabídky 

8.1 Dále popsané požadavky a podmínky pro zpracování nabídky považuje zadavatel za jedno z opatření, která 

přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto podmínky 

respektovali:  

• nabídka bude zpracována v českém jazyce 

• nabídka bude odevzdána výlučně v elektronické podobě, jinou formu přijetí nabídek zadavatel 

nepřipouští, nabídka bude vyhotovena a podána v souladu s ust. § 107 ZZVZ obdobně; 

• nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje EZak na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html (dále 

jen „E-Zak ON Náchod“); 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


8 
 

• po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno provést test nastavení prohlížeče 

a test podání zkušební nabídky; 

• nabídka bude podána ve formátu, který je elektronickým nástrojem E-Zak ON Náchod podporován.  

Na elektronickém nástroji E-Zak bude umístěna veškerá dokumentace potřebná k podání nabídky.  

 

8.2. Struktura podané nabídky 
Předložené listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty skenovaných originálů ručně podepsaných 

dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze základních formátů (word) a 

potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu *pdf. Zadavatel požaduje, aby byla 

nabídka jako celek podepsána zaručeným elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka. 

Zadavatel doporučuje účastníkovi ve své nabídce použít toto pořadí dokumentů: 
 Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje účastníka 
 Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zájemce nebo za zájemce vč. 

požadovaných příloh 
 Doklady dle článku 6 této zadávací dokumentace 
 Cenová nabídka dle článku 7 této zadávací dokumentace  
 Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod. 
 Seznam jiných osob nebo poddodavatelů. Pokud účastník pro realizaci zakázky bude používat jiné 

osoby nebo poddodavatele ve smyslu článku 6.5.1 této výzvy k podání nabídek, povinně do nabídky vloží 
jejich seznam obsahující identifikační údaje ve struktuře dané přílohou č. 6 této výzvy k podání nabídek. 
Pokud účastník nebude pro plnění zakázky využívat jiné osoby nebo poddodavatele, upraví přílohu č. 6 
podle této skutečnosti.  

9 Prohlídka místa plnění  
Dodavatelé, kteří mají zájem na podání nabídky, jsou oprávněni účastnit se prohlídek míst plnění veřejné zakázky 

dle ustanovení § 97 ZZVZ. V rámci prohlídek místa plnění budou shlédnuta potenciální připojení služby.   

Dodavatelé, kteří se mají v úmyslu účastnit prohlídek místa plnění, jsou povinni se předem registrovat, a to 

prostřednictvím emailu kontaktní osoby: hrabcuk.bohuslav@nemocnicenachod.cz , z důvodu naplánování 

prohlídek tak, aby nedocházelo k vysoké kumulaci osob na jednom místě ve shodný čas. Požadavky zadavatele na 

registraci prohlídky místa plnění jsou podrobněji uvedeny v kapitole 9 odst. 9.3. 

9.1. Kontaktní osoba ve všech lokalitách – Ing. Bohuslav Hrabčuk, vedoucí útvaru ICT, tel: +420 603 556 021, 

email: hrabcuk.bohuslav@nemocnicenachod.cz  

9. 2. Prohlídka místa plnění proběhne v místech uvedených v příloze č. 3 – Adresy přípojných míst ONN dle 

níže uvedeného harmonogramu. 

Broumov 

Dne 08. 07. 2020 13. 07. 2020 v 8:00 hodin. Sraz účastníků před budovou nemocnice– hlavní vchod. 

 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. – sídlo  

Dne 08. 07. 2020  13. 07. 2020 v 10:00 hodin. Sraz účastníků před budovou A – ambulantní pavilon – hlavní 

vchod. 

mailto:hrabcuk.bohuslav@nemocnicenachod.cz
mailto:hrabcuk.bohuslav@nemocnicenachod.cz


9 
 

 

Nové Město nad Metují 

Dne 08. 07. 2020 13. 07. 2020 v 12:00 hodin. Sraz účastníků před budovou nemocnice – hlavní vchod. 

 

Jaroměř 

Dne 08. 07. 2020 13. 07. 2020 v 13:30 hodin. Sraz účastníků před budovou C – hlavní vchod. 

 

Opočno 

Dne 08. 07. 2020 13. 07. 2020 v 15:00 hodin. Sraz účastníků před budovou LDN – hlavní vchod.  

 

Rychnov nad Kněžnou 

Dne 08. 07. 2020 13. 07. 2020 v 16:30 hodin. Sraz účastníků před hlavním vchodem do vyznačené budovy DIGIP. 

 

9.3. Na prohlídku místa plnění se musí dodavatelé registrovat nejpozději den předem následujícím 

způsobem: 

• Vyplněnou přílohu č. 8 této zadávací dokumentace podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem 

zástupce; 

• V případě registrace jiných osob, než osob oprávněných jednat jménem zástupce zaslání plné moci 

opravňující tyto osoby k zastupování osoby oprávněné jednat jménem zástupce na prohlídce, a to 

společně s vyplněnou přílohou č. 8 této zadávací dokumentace; 

• Požadované dokumenty zaslat na elektronicky kontaktní osobu, tj. Ing. Bohuslav Hrabčuk, vedoucí 

útvaru ICT, hrabcuk.bohuslav@nemocnicenachod.cz.  

Samotná prohlídka místa plnění VZ bude zahájena poté, co zástupci zadavatele ověří, zda jsou všichni dodavatelé, 

jejichž zástupci se účastní prohlídky místa plnění veřejné zakázky, registrováni na prohlídku místa plnění 

v souladu s odstavcem č. 9.3. a dále předložením platného dokladu totožnosti. Pokud nebudou dodavatelé dle 

odstavce č. 9.3.  registrováni, nemohou se prohlídky místa plnění zúčastnit. 

 

Pokud se prohlídky místa plnění účastní jiná osoba než člen statutárního orgánu dodavatele nebo osoba oprávněná 

jednat za dodavatele na základě zápisu ve veřejných rejstřících, musí se tato osoba registrovat na prohlídku místa 

plnění prokázat dle zadavatelem stanoveného postupu v souladu s odstavcem č. 9.3.  této kapitoly, tj. plnou mocí 

opravňující k zastupování dodavatele a dále vyplněnou přílohou č. 8.  

 

Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými 

a provozními parametry. Pokud z prohlídky místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti na straně dodavatele 

vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky či obsahu zadávací dokumentace, není dodavatel oprávněn klást 

na prohlídce místa plnění dotazy navazující na takto vzniklé pochybnosti. Dodavatel je však oprávněn vznést dotaz 

formou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení kapitoly 11.  

Zadavatel dodavatelům doporučuje účast na prohlídce místa plnění veřejné zakázky z důvodu seznámení se s 

objektem a z důvodu správného stanovení nabídkové ceny předmětu veřejné zakázky.  

mailto:hrabcuk.bohuslav@nemocnicenachod.cz


10 
 

9.4. Sraz účastníků všech prohlídek místa plnění bude vždy 10 minut předem, v uvedených prostorech 

příslušného areálu. Zadavatel nezajišťuje přepravu dodavatelů do místa konání prohlídky místa plnění a zpět. 

Z kapacitních důvodů a s ohledem na nepřerušený provoz činnosti v místě plnění bude účast na prohlídce 

umožněna maximálně 2 (dvěma) zástupci jednoho dodavatele. Všichni účastníci prohlídky místa plnění se zapíší 

a vlastnoručně podepíší do Listiny účastníků prohlídky místa plnění. 

Dodavatelé nejsou oprávněni pořizovat z prohlídky místa plnění audiovizuální ani jiné obdobné záznamy, pokud 

zástupce zadavatele na místě před zahájením prohlídky nestanoví výslovně jinak. 

Účastníci prohlídky místa plnění nemohou v rámci konání prohlídky vznášet ústní dotazy, resp. požadovat 

vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné uplatňovat pouze 

v souladu s článkem 11 této zadávací dokumentace 

10 Lhůta a místo pro podání elektronických nabídek 
Lhůta pro doručení nabídky:  22. 07. 2020 do 10:00 hodin. 
 
V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky účastníka 

elektronický nástroj E-Zak ON Náchod. 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 

osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se dodavatelé 

podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka.  

Předložené listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty skenovaných originálů ručně 

podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze 

základních formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu *pdf. 

Zadavatel požaduje, aby byla nabídka jako celek podepsána zaručeným elektronickým podpisem osoby 

oprávněné jednat za účastníka.  

11 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace ze strany účastníků doporučuje zadavatel podávat prostřednictvím E-Zak ON Náchod.  Při jejich 

vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s § 54 odst. 5 ZZVZ a dále přiměřeně podle ustanovení § 98 

ZZVZ. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 3 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 

nabídek na profilu zadavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení 

účastníkem doručena včas, a to nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 



11 
 

12 Další požadavky zadavatele na vybraného dodavatele:  

12.2. Vybraný dodavatel dále před podpisem smlouvy v souladu s ustanovením § 104 ZZVZ zadavateli 

předloží následující doklady: 

• kopii platné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 

třetím osobám při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění v minimální výši 2 000 000,- Kč, 

či jiný obdobný doklad, ze kterého bude zřejmá existence takového pojištění.   

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje účastníky, že povinnosti dle tohoto článku 12 výzvy k podání nabídek 

se vztahují pouze na vybraného dodavatele, a to před podpisem smlouvy.  

13 Místo a čas otevírání nabídek 
Záležitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek se 

uskuteční neveřejně. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na 

nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána – viz § 28, odst. 2 ZZVZ.  

14 Ostatní ujednání  
Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli souhlas k ověření a prověření údajů uvedených v nabídkách. 

Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

• v kterékoli fázi zrušit výběrové řízení bez udání důvodů; a to do okamžiku podpisu smlouvy s vybraným 

účastníkem, 

• vyloučit účastníka v případě nesplnění podmínek uvedených v zadávací dokumentaci či uvedení 

nepravdivých údajů, 

• zadavatel nepřipouští varianty řešení, 

• účastník sám ponese veškeré své náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení, zadavatel nehradí jakékoli 

náhrady nebo výdaje vynaložené účastníky v souvislosti s jejich účastí v řízení, 

• zadavatel nebude účastníkům vracet nabídky. 

 

Ukončením výběrového řízení a oznámením výsledku nevznikne automaticky smluvní vztah. 

Ze zadávacího řízení budou vyloučeny všechny nabídky, které budou: 

• obsahově nekompletní, 

• nesplní některý požadavek soutěže, 

• obsahovat nepravdivý údaj, 

• doručeny po stanoveném termínu pro podání nabídky. 

  

Hodnotící komise může v případě nejasností požádat účastníka zadávacího řízení o písemné vysvětlení nabídky a 

o doplnění chybějících dokladů. 

 

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky. 

Po výběru dodavatele k uzavření smluv vyzve zadavatel vybraného dodavatele k uzavření smlouvy; pokud však 

tento dodavatel odmítne smlouvu uzavřít, může zadavatel vyzvat následujícího v pořadí. 

 



12 
 

PODÁNÍ NABÍDKY 

Podáním nabídky se stává dodavatel účastníkem výběrového řízení veřejné zakázky a tím také přijímá plně a bez 

výhrad podmínky veřejné zakázky, včetně všech dodatků. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky 

pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci včetně 

příloh a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo 

pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazení 

nabídky. 

 

Účastník podáním své nabídky souhlasí se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu (vlastní 

smlouva, atd.) a s poskytnutím veškerých nezbytných informací pro naplnění povinnosti zadavatele stanovené 

zákonem. 

 

Účastník může podat pouze jednu nabídku. 

 
V Náchodě dne  
 
 
 ___________________________________ 
 Ing. Bohuslav Hrabčuk  
 Vedoucí útvaru ICT   
 Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
   
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Krycí list  
Příloha č. 2 – Technické požadavky na internetovou konektivitu  
Příloha č. 3 – Adresy přípojných bodů 
Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 6 – Seznam jiných osob 
Příloha č. 7 – Technická specifikace 
Příloha č. 8 – Čestné prohlášení o mlčenlivosti_Prohlídka místa plnění 
 


	„Poskytování služeb v oblasti internetové konektivity pro ONN a.s.“
	1 Základní identifikační údaje Zadavatele
	2 Předmět a účel veřejné zakázky
	2.1. Předmět veřejné zakázky
	2.2. Účel veřejné zakázky
	2.3. Předmět plnění veřejné zakázky

	4 Dodací podmínky – místo a doba plnění
	5 Obchodní a platební podmínky
	Účastník plně akceptuje návrh smlouvy na realizaci zakázky, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiložena smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka, ...
	Bude-li smlouva podepsána odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka z obchodního rejstříku, vloží účastník do nabídky originál nebo ověřenou kopii příslušné plné moci nebo jiného dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění pod...
	Splatnost daňového dokladu – faktury je stanovena min. 30 kalendářních dnů od jeho prokazatelného doručení na adresu: fakturace@nemocnicenachod.cz . Bude-li fakturace neúplná, nepodložená nebo jinak chybná, je dodavatel povinen ji v přiměřené lhůtě do...
	6 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	6.1 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
	6.2 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ odst. 1 a odst. 2 písm. a)
	6.3 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b)
	6.4 Další požadavky zadavatele
	6.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, seznam poddodavatelů

	7 Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek
	7.1. Způsob zpracování nabídkové ceny

	8 Požadavky na zpracování nabídky
	8.2. Struktura podané nabídky

	9 Prohlídka místa plnění
	10 Lhůta a místo pro podání elektronických nabídek
	11 Vysvětlení zadávací dokumentace
	12 Další požadavky zadavatele na vybraného dodavatele:
	13 Místo a čas otevírání nabídek
	14 Ostatní ujednání


		2020-07-07T12:40:01+0200
	Ing. Bohuslav Hrabčuk




